

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Outubro 2021

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	49405 - AGULHA P/ ASPIRAÇÃO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIELOGRAMA	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 110,00	11	R\$ 1.210,00
01/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29237	34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACIO	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 175,00	10	R\$ 1.750,00
01/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	28020 - DIETA ENTERAL COM PEPTÍDEOS NORMOCALÓRICO HIPERPROTEICO NP	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 131,99	12	R\$ 1.583,88
01/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 008-2021	12689 - DIETA ENTERAL PEDIÁTRICA S/ FIBRAS 1,0 KCAL/M	MILILITROS	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$ 10,70	48	R\$ 513,60
01/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	21588 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP C/ FIBRAS, 1,5KCAL/ML-DM	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 45,20	12	R\$ 542,40
01/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28611	34174 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF NEONATO	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 8,50	70	R\$ 595,00
01/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28914	32688 - INDICADOR BIOLÓGICO AUTO-CONTIDO ATE 3H - CONTRATO	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	R\$ 33,00	100	R\$ 3.300,00
01/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	36261 - PROTEÍNA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 54,00	6	R\$ 324,00
01/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 5,75	48	R\$ 276,00
01/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 6,99	120	R\$ 838,80
01/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA MAIOR IGUAL 2KCAL/ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 7,30	72	R\$ 525,60
01/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	37853 - SUPLEMENTO ÚLCERA DE PRESSÃO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 13,80	24	R\$ 331,20
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29783	20491 - ÁCIDO PERACÉTICO C/ TIRAS REAGENTES	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 626,20	7	R\$ 4.383,40
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29235	37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4,5	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 0,38	5000	R\$ 1.910,00
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29695	32631 - AMOXICILINA + ÁCIDO CLAVULÂNICO PO P/ SOL INJ (1G + 200MG)	FRASCO AMPOLA	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 25,85	230	R\$ 5.945,50
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29688	38968 - AMPICILINA SÓDICA PO SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	CM HOSPITALAR S.A.	R\$ 2,99	100	R\$ 299,40
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 26405	26090 - ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CMX5M - (ROLO)	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$ 5,06	20	R\$ 101,14
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29235	19686 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº16 DISPOSITIVO SEGURANÇA	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 1,68	400	R\$ 672,80
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29683	17655 - ESCOVA P/ DEGERMAÇÃO DAS MÃOS C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	R\$ 1,95	144	R\$ 280,80
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29695	49547 - GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ FR 500MG	FR/AMP 500MG	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 31,80	200	R\$ 6.360,00
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29695	5624 - HIDROCORTISONA SOL. INJ. 100 MG	FR C/ 100MG	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 2,10	600	R\$ 1.260,00
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29695	3912 - INSULINA REGULAR - SOL INJ 100 U/ML 10ML	FRASCO 10 ML	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 16,78	23	R\$ 385,94
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28855	46927 - KIT GINECOLÓGICO P/ CITOLOGIA (ESCOVA + ESPÁTULA)	UNIDADE	H M BORGES	R\$ 0,50	400	R\$ 200,00
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29236	17853 - KIT TRANSDUTOR DE PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC	UNIDADE	IMPERIAL COM. MED. PROD. HOSP	R\$ 119,60	20	R\$ 2.392,00
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29688	12459 - MEROPENEM SOL. INJ. 1 G - FR/AMP	FR/ AMP 1000MG	CM HOSPITALAR S.A.	R\$ 32,50	800	R\$ 26.000,00
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29692	13728 - METRONIDAZOL SOL INJ 500MG 100ML BOLSA	BOLSA 100 ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 3,10	200	R\$ 620,00
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29692	27968 - MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML - GEN HIPOLABOR	AMP 10MG	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 2,65	200	R\$ 530,00
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29695	40877 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5MG/ML	FRASCO 4,5MG	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 22,90	600	R\$ 13.740,00
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29695	13649 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	BOLSA 500 ML	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 3,08	180	R\$ 553,68
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29783	361 - SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 0,15	1000	R\$ 145,00
04/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29235	402 - TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL BRANCA C/ ELÁSTICO	PCT C/ 100UN	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 0,09	5000	R\$ 439,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	10291 - ACICLOVIR COMP 200MG	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 0,24	450	R\$ 108,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28616	37820 - AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0,53X4 3/4	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. E EXP. L	R\$ 18,84	50	R\$ 942,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29230	19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 0,38	4000	R\$ 1.500,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 27830	5991 - ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML	FR 50ML	MULTIPLA HOSPITALAR COMERC	R\$ 98,00	20	R\$ 1.960,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	518 - ALCOOL LÍQUIDO 70% 1000ML	LITRO	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	R\$ 5,49	144	R\$ 790,56
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	12501 - AMPICILINA + SULBACTAM PO P/ SOL INJ 3G	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 17,35	60	R\$ 1.041,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	13903 - ANFOTERICINA B PO P/ SOL INJ 50MG	FR/AMP 50MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	R\$ 28,01	200	R\$ 5.602,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 27830	28233 - ANIDULAFUNGINA PO P/ SOL INJ 100MG	AMP 100MG	MULTIPLA HOSPITALAR COMERC	R\$ 242,00	20	R\$ 4.840,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	5225 - AZITROMICINA COMP 500 MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLAR	R\$ 0,90	2100	R\$ 1.890,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	12226 - BROMOPRIDA SOL ORAL 4MG/ML 20ML	FR 20 ML	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	R\$ 1,20	96	R\$ 115,20
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	16615 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	UNIDADE	CIRÚRGICA GOIÂNIA EIRELI	R\$ 0,49	200	R\$ 97,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29226	3899 - CANULA DE GUEDEL Nº 2	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	R\$ 2,30	10	R\$ 23,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29226	3900 - CANULA DE GUEDEL Nº 3	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	R\$ 2,30	10	R\$ 23,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28616	456 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO Nº 6,0	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. E EXP. L	R\$ 4,47	10	R\$ 44,70

05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	49323 - CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAO PRETA	UNIDADE	CIRURGICA GOIÂNIA EIRELI	R\$	0,35	200	R\$	69,60
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	49324 - CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAO TRANSPARENTE	UNIDADE	CIRURGICA GOIÂNIA EIRELI	R\$	0,28	150	R\$	42,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29226	27100 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXTRA MACI	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	189,28	10	R\$	1.892,80
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28784	28587 - CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATO DESCARTAVEL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	10,00	30	R\$	300,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	7562 - CEFEPIME SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	12,50	200	R\$	2.500,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ EV 1G	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	5,90	500	R\$	2.950,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	50721 - CETAMINA - S SOL INJ 50MG/ML 10ML - KETAMINE	FR 10 ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	67,50	50	R\$	3.375,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	17936 - CETOCONAZOL CREME TB 30G	TB 30 GRAMA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	4,55	5	R\$	22,75
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	5144 - CIPROFLOXACINA COMP 500 MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	0,25	300	R\$	75,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	6747 - CLINDAMICINA CAPS 300 MG	CAPSULA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	0,99	64	R\$	63,36
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	36427 - CLONAZEPAM COMP 0,5 MG - ZILEPAM	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,07	480	R\$	33,60
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	40891 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 100ML	BOLSA 100 ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	2,45	5000	R\$	12.250,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	40893 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 250ML	BOLSA 250 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	3,00	300	R\$	900,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	5552 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 20% 10ML	AM P 10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	0,35	800	R\$	280,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	14009 - CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 30ML	FR 30ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,56	120	R\$	187,20
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	34420 - CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 30ML (NP)	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,28	150	R\$	192,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	38973 - CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	8,44	60	R\$	506,40
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	17939 - COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	13,57	30	R\$	347,10
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	46547 - COLETOR URINA INFANTIL FEMININO ESTERIL 100ML	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,54	20	R\$	10,80
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	119 - CRACHA PLASTICO 105X85MM	UNIDADE	CIRURGICA GOIÂNIA EIRELI	R\$	0,30	100	R\$	29,50
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28616	38132 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL	UNIDADE	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. L	R\$	6,33	50	R\$	316,50
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28616	6991 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. L	R\$	6,33	50	R\$	316,50
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	28916 - DEXMETOMIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML - UNIAO QUIMICA	FRASCO COM 2 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	16,99	200	R\$	3.398,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29226	6641 - DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	20,98	2	R\$	41,96
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	32201 - FENITOINA COMP 100MG - GEN. HIPOLABOR	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	0,10	500	R\$	47,50
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	19706 - FENOBARBITAL SOL ORAL 4% 20ML - FENOCRIS	FR 20 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	4,83	6	R\$	28,98
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	52512 - FENTANIL, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 5ML - GEN UNIAO QUIMICA	AMPOLA DE 5 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,78	4000	R\$	11.120,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29684	34348 - FIO GUIA ADULTO 3-5CM X 40CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	33,12	5	R\$	165,60
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29684	37764 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 3-0 AG 3,0CM CIL 1/2 70CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	5,38	36	R\$	193,68
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	49335 - FITA RIBBON 55X1000	ROLO	CIRURGICA GOIÂNIA EIRELI	R\$	194,50	20	R\$	3.890,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	6397 - FLUCONAZOL CAPS 150 MG	CAPSULA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	0,39	1500	R\$	585,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	16123 - FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	12,20	700	R\$	8.540,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,58	1360	R\$	2.148,80
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	5241 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL "G"	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,48	288	R\$	136,80
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	22330 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL "P"	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,53	216	R\$	114,48
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	25389 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,65	252	R\$	163,80
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	5242 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,46	280	R\$	127,40
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	5013 - FUROSEMIDA COMP 40 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,09	60	R\$	5,40
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	39370 - GLICERINA ENEMA SOL 12% FR. 500ML	FRASCO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	8,25	20	R\$	165,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	16372 - GLICOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	0,53	1000	R\$	530,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	5447 - GLICOSE SOL. INJ. 5% 250ML	BOLSA 250 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,89	100	R\$	289,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28631	32688 - INDICADOR BIOLÓGICO AUTO-CONTIDO ATE 3H - CONTRATO	UNIDADE	INOVACAO SERV E COMERCIO D	R\$	17,00	300	R\$	5.100,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	10293 - KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24FR	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	480,00	8	R\$	3.840,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	380 - LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,26	400	R\$	102,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	5910 - LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,26	500	R\$	127,50
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	5910 - LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,29	500	R\$	142,50
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	11395 - LEVOPLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML	BOLSA 500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	15,30	60	R\$	918,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	17037 - LIDOCAINA SPRAY 10% FRASCO 50ML	FR 50ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	41,90	9	R\$	377,10
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29230	25995 - LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	10,50	50	R\$	525,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 25994	25994 - LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	10,00	50	R\$	500,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	43010 - LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE	CIRURGICA GOIÂNIA EIRELI	R\$	7,09	50	R\$	354,50
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	10084 - LOSARTANA COMP 50MG	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	0,08	420	R\$	31,50
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	22482 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,56	50	R\$	77,75
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29999	40098 - MARCADOR DE TEXTO PERMANENTE PRETO CD	UNIDADE	TERRA PAPEIS E PRESENTES LT	R\$	3,50	2	R\$	7,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	7289 - METILPREDNISOLONA SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	19,20	50	R\$	960,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	29954 - NITAZOXANIDA COMP 500MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	3,12	90	R\$	280,80
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	42936 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMP-4 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	6,48	200	R\$	1.296,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	10896 - OMEPRAZOL SOL INJ 40MG	AMP 40MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	22,48	80	R\$	1.798,40
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	6746 - OXACILINA SOL INJ 500 MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	1,45	1600	R\$	2.320,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	17948 - OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45 GRAMAS	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	3,55	20	R\$	71,00

05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30790	38291 - PAPEL CREPADOL 30CMX30CM C/ 500	CX C/ 500 UN	PM DOS REIS LTDA	R\$	65,00	20	R\$	1.300,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	12993 - PARACETAMOL SOL ORAL 200MG/ML 15ML	FR 15 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	0,98	100	R\$	98,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	1962 - PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE	UNIDADE	CIRURGICA GOIÂNIA EIRELI	R\$	0,73	30	R\$	21,90
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V	UNIDADE	CIRURGICA GOIÂNIA EIRELI	R\$	1,88	40	R\$	75,20
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	45870 - PILHA PALITO AAA	UNIDADE	CIRURGICA GOIÂNIA EIRELI	R\$	1,60	100	R\$	159,50
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31202	49616 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE ANATOMICO NA COR PRETA	UNIDADE	P.A INDUSTRIA DE ROUPAS LTDA	R\$	4,00	6	R\$	24,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	42923 - POLIMIXINA B 500.000 UI F/A INJETAVEL	FRASCO C/500000U	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	28,00	200	R\$	5.600,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29691	6717 - PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	0,13	1000	R\$	130,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	43664 - PRESILHA JACARE P/ CRACHA	UNIDADE	CIRURGICA GOIÂNIA EIRELI	R\$	0,43	100	R\$	43,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	52513 - PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML PFS 1% SER 20ML - GEN CAPLIN POINT	SER - 20ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	13,00	700	R\$	9.100,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	18252 - ROCURONIO, BROMETO SOL INJ 10MG/ML 5ML	FR 5ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	17,98	400	R\$	7.192,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	33768 - SALBUTAMOL SOL INJ 0,5MG/ ML AMP 1ML	AMPOLA DE 1 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,56	500	R\$	780,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	37928 - SERINGA DESC 01ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3)	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,43	1500	R\$	645,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	37923 - SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,14	1000	R\$	144,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29239	359 - SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,17	1000	R\$	165,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28616	4947 - SONDA NASOENTERAL ADULTO Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. L	R\$	8,38	100	R\$	838,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29226	399 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 06	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,54	20	R\$	10,80
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29226	400 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,65	10	R\$	6,50
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28616	452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. L	R\$	0,60	10	R\$	6,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28616	451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. L	R\$	0,64	10	R\$	6,37
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	6943 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP (400 + 80MG)	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,23	14000	R\$	3.220,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	6484 - TENOXICAM SOL INJ 20MG	AMP 20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	8,68	150	R\$	1.302,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28616	4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. L	R\$	0,74	200	R\$	148,80
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29701	28920 - TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML - GEN TEUTO	AMP 50MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	0,80	300	R\$	240,00
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	27682 - VALPROATO DE SODIO XPE 250MG/5ML 100ML - PRATI DONADUZZI	FR 100 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	5,07	50	R\$	253,50
05/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29697	7557 - VITAMINAS DO COMPLEXO B SOL INJ 2ML	AMPOLA DE 2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,91	100	R\$	91,00
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29687	17883 - AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL 18x 3	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	4,48	25	R\$	112,00
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29687	37805 - AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 17G	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	3,58	25	R\$	89,50
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29228	365 - ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	DISPOMED PROD MED EIRELI - M	R\$	10,20	30	R\$	306,00
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29069	37477 - BARBANTE DE ALGODAO Nº 06 AMARELO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	6,94	20	R\$	138,80
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29069	43439 - BOBINA TERMICA 80MM X40M P/IMPRESSORA BEMATECH OU COMPA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	3,28	12	R\$	39,36
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29069	210 - BORRACHA BRANCA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,20	20	R\$	4,00
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29069	30858 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,49	200	R\$	98,00
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29069	40406 - COLA PVA BRANCA 40 GRAMAS	TUBO	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,85	12	R\$	10,20
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29228	12888 - ESPADRAPAO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	DISPOMED PROD MED EIRELI - M	R\$	7,75	240	R\$	1.860,00
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29687	40792 - FIO ABS SIN MULT 1 AG 1/2 90CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	7,25	36	R\$	261,00
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29687	38148 - FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG 3,5-3,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	3,63	24	R\$	87,12
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29687	5896 - FIO NYLON PRT 2-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	2,32	24	R\$	55,68
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29687	10962 - FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	2,32	120	R\$	278,40
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29687	2230 - FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	2,32	72	R\$	167,04
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29687	21127 - FIO NYLON PRT 5-0 AG 1,5CM 1/2 TR 45CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	2,47	24	R\$	59,28
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29687	21129 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT INC 5-0 AG 1,5CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	8,50	36	R\$	306,00
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29687	6689 - FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 AG 3,0CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	7,69	24	R\$	184,56
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 27004	16812 - FIO POLIPROPILENO AZ 5-0 AG 1,5 CIL 1/2 75CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	10,20	24	R\$	244,80
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 37753	37753 - FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 9,3CM CIL 3/8 75CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	18,60	24	R\$	446,40
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29700	38998 - ITRACONAZOL CAPS. 100MG	CAPSULA	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	R\$	1,28	3510	R\$	4.492,80
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29069	208 - LAPIS Nº 2 PRETO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,19	20	R\$	3,80
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29069	43382 - LIGUINHAS DE BORRACHA PACOTE 1KG	PACOTE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	17,43	5	R\$	87,15
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29069	47369 - PAPEL CONTACT 25MT X 450MM -ROLO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	72,00	5	R\$	360,00
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29069	146 - REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,76	5	R\$	3,80
06/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29228	50570 - SERINGA DESC 0,5ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	DISPOMED PROD MED EIRELI - M	R\$	0,20	500	R\$	99,70
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29685	37808 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 22	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	4,75	200	R\$	950,88
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29685	37811 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 25	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	4,32	25	R\$	108,09
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 26150	44659 - CABO FIBRA OTICA P/ LAMINA DE LARINGOSCOPIO ADULTO	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	293,19	5	R\$	1.465,95
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29694	10289 - CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$	0,78	300	R\$	234,00
07/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRAS	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	R\$	33,30	60	R\$	1.998,00
07/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	27075 - DIETA ENTERAL NORMOPR C/ FIBRAS HIPERCALORICA DC 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	R\$	36,40	12	R\$	436,80
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29698	5044 - INSULINA NPH - SOL INJ 100 U/ML 10ML	FRASCO 10 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	20,50	13	R\$	266,50
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 26150	15337 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA CURVA Nº 0	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	293,19	10	R\$	2.931,90
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 26150	27322 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA CURVA Nº 1	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	293,19	10	R\$	2.931,90

07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 26150	27323 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA CURVA Nº 2	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	293,19	10	R\$	2.931,90
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 26150	27324 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA CURVA Nº 3	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	293,19	15	R\$	4.397,85
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 26150	26638 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA CURVA Nº 4	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	293,19	20	R\$	5.863,80
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 26150	26639 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA CURVA Nº 5	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	293,19	5	R\$	1.465,95
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 26150	17816 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA RETA Nº 0	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	293,19	10	R\$	2.931,90
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 26150	27318 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA RETA Nº 1	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	293,19	10	R\$	2.931,90
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 26150	27319 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA RETA Nº 2	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	293,19	10	R\$	2.931,90
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29694	48167 - LOCAO CREMOSA HIDRATANTE CORPORAL (FISIOGEL) 400ML	FRASCO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$	139,27	10	R\$	1.392,70
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29694	12008 - PIRIMETAMINA COMP 25MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$	0,11	600	R\$	66,00
07/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	5,75	48	R\$	276,00
07/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	6,99	24	R\$	167,76
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29694	49386 - VALERATO DE BETAMETASONA 1MG/G CREME 30G	TUBO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$	18,25	15	R\$	273,75
07/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 42813	10830 - VITAMINA B1 + VITAMINA B6 + VITAMINA B12 SOL INJ 5000 MCG	AMPOLA DE 2ML	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$	5,41	51	R\$	275,91
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29698	11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	7,10	300	R\$	2.130,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30325	53146 - BATERIA DE CHUMBO ACIDO SELADA 12V 7AH	UNIDADE	WJ COMERCIO LTDA	R\$	145,00	3	R\$	435,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29698	5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	1,45	200	R\$	290,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29072	43167 - CLIPS 6/0	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	R\$	2,50	60	R\$	150,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29072	147 - CLIPS DE METAL PARA PAPEL 2/0 CX 500G	CAIXA	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	R\$	9,80	42	R\$	411,60
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29072	41040 - CORRETIVO LUIQUIDO 18 ML	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	R\$	1,10	12	R\$	13,20
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29975	21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	0,75	217	R\$	162,75
08/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 008-2021	12689 - DIETA ENTERAL PEDIATRICA S/ FIBRAS 1.0 KCAL/M	MILILITROS	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$	10,70	48	R\$	513,60
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29698	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	0,60	3000	R\$	1.800,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 43332	43332 - ENOXAPARINA SODICA 20MG SER 0,2ML	SERINGA 0,2 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	20,95	100	R\$	2.095,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29698	40604 - ENOXAPARINA SODICA 40MG SER 0,4ML	SERINGA 0,4ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	27,81	50	R\$	1.390,65
08/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	49771 - EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF FRESENIUS	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	19,80	350	R\$	6.930,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28611	34174 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF NEONATO	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$	8,50	30	R\$	255,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30334	50188 - FITA DE TEFLON C/ COLA P/ SELADORA 13 MM X 0,13 MM	METRO	CASA DAS RESISTENCIAS LTDA	R\$	5,00	10	R\$	50,00
08/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 008-2021	25518 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTE A BASE DE PTN LACTEAS 7SEGUMIM.	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$	16,00	5	R\$	80,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29072	247 - GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	R\$	13,65	5	R\$	68,25
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29698	5416 - HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	21,50	25	R\$	537,50
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29071	39626 - LACRE AMARELO PARA MALOTE 100X1 COM 23,0 CM	PACOTE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,11	200	R\$	22,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29698	12210 - LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	5,90	100	R\$	590,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29975	384 - LUYA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	29,00	200	R\$	5.800,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30333	385 - LUYA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	INNOVA SURGICAL PROD HOSP L	R\$	28,00	78	R\$	2.184,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29975	34326 - LUYA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL S/ TALCO G	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	55,00	100	R\$	5.500,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29975	34252 - LUYA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL S/ TALCO M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	55,00	100	R\$	5.500,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29979	40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIR	UNIDADE	INNOVA SURGICAL PROD HOSP L	R\$	0,13	10000	R\$	1.318,00
08/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	12753 - MODULO EM PO MALTODEXTRINA	POTE 1000G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	22,80	5	R\$	114,00
08/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	38441 - MODULO PROBIOTICO	SACHE 2G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	3,61	120	R\$	433,20
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29071	44975 - PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS	PACOTE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	15,00	400	R\$	6.000,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28451	44766 - PAPEL CREPADO 90 X 90CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,30	1000	R\$	1.300,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29072	49340 - PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO - 35MM /40MM	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	R\$	3,42	30	R\$	102,60
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30334	50130 - PERFIL DE TEFLON C/ FRISO DE ALUMINIO 60 CM X 3,5 CM	UNIDADE	CASA DAS RESISTENCIAS LTDA	R\$	36,00	4	R\$	144,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29072	184 - PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	R\$	1,80	12	R\$	21,60
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29071	186 - PINCEL ATOMICO PRETO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,79	12	R\$	21,48
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29072	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	R\$	4,98	30	R\$	149,40
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29984	45147 - SACO P/ OBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICACAO TAM G	PACOTE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	12,60	24	R\$	302,40
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29975	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	0,48	12750	R\$	6.094,50
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29782	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	0,49	5000	R\$	2.450,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29981	37834 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 14	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$	0,80	1200	R\$	960,00
08/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29698	25042 - VASOPRESSINA SOL. INJ. 20UJ/ML	AMPOLA DE 1 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	21,00	160	R\$	3.360,00
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29977	19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	0,38	10200	R\$	3.825,00
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11520	37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4,5	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	0,38	4100	R\$	1.545,70
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29789	37787 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X6	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,45	300	R\$	135,00
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29977	365 - ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	10,50	10	R\$	105,00
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29869	10079 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	DISPOMED PROD MED EIRELI - M	R\$	5,70	100	R\$	570,00
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29974	25425 - CANULA DE CARLENS PVC DUPLIO LUMEN C/ CUFF CARINAL 37 DIREITA	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	678,99	1	R\$	678,99
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29974	19803 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PED PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 4,0	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	25,58	10	R\$	255,80
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32228	40406 - COLA PVA BRANCA 40 GRAMAS	TUBO	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	0,90	5	R\$	4,50
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29977	222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	0,30	3200	R\$	966,40

13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29977	31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	PCT C/ 10UN	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	0,05	7900	R\$	363,40
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 24865	41040 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	1,10	6	R\$	6,60
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29795	38133 - CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 20 X 20 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	23,00	100	R\$	2.300,00
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29789	38133 - CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 20 X 20 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	23,00	18	R\$	414,00
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30437	10956 - DEXTRANA 0,1% + HIPROMELOSE 0,3% SOL OFTALMICA FR 15ML	FR 15 ML	SANTA MARTA DISTRIBUIDORA D	R\$	23,83	2	R\$	47,66
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29720	40741 - EQUIPO AZUL P/ NUTR	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,05	350	R\$	367,50
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29784	44767 - FIO NYLON 3-0 AG 3,0CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	2,55	120	R\$	306,00
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 24865	45144 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	PECA	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	5,25	63	R\$	330,75
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29795	5241 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL "G"	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,45	198	R\$	89,10
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29789	22330 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL "P"	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,54	216	R\$	116,64
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29795	25389 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,59	70	R\$	41,30
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29789	5242 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,47	210	R\$	98,70
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29795	5242 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,47	140	R\$	65,80
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29718	38948 - FRASCO DE DIETA 300ML	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	0,92	630	R\$	579,60
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29718	42650 - FRASCO DE DIETA 500ML	FR 500ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	1,20	780	R\$	936,00
13/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	25,52	8	R\$	204,16
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 24865	40228 - GRAMPO TRILHO DE PLASTICO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	0,24	60	R\$	14,40
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29720	48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	18,00	350	R\$	6.300,00
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29795	380 - LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,28	300	R\$	84,00
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29977	5833 - LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	0,30	200	R\$	59,50
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29720	10041 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M	ROLO	PM DOS REIS LTDA	R\$	6,45	9	R\$	58,05
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30437	53299 - NITRAZEPAM COMP 5MG - GEN GERMED	COMPRIMIDO	SANTA MARTA DISTRIBUIDORA D	R\$	0,60	20	R\$	11,99
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29072	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	4,90	30	R\$	147,00
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29974	451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	0,76	10	R\$	7,60
13/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29789	402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	PCT C/ 100UN	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,08	20000	R\$	1.600,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29724	38140 - CATETER HEMODIALISE PED. 9FRX13CM DUPLO LUMEN	UNIDADE	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIR	R\$	162,65	6	R\$	975,90
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29971	43243 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 22G/22G X 13CM	UNIDADE	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIR	R\$	96,39	4	R\$	385,56
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29971	43244 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR 22G/22G X 13CM	UNIDADE	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIR	R\$	96,39	2	R\$	192,78
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29971	26095 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18G X 20CM C/ BIST	UNIDADE	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIR	R\$	72,30	100	R\$	7.230,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29982	40300 - CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6 X 7 CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	1,98	400	R\$	792,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29982	22266 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	3,51	100	R\$	351,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29720	7721 - ESTOJO DE TESTE P/ ANALISE DE TEORES DE CL E PH	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	280,90	2	R\$	561,80
14/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,27	4343	R\$	9.838,20
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29978	382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	R\$	1,46	2350	R\$	3.431,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29978	381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	R\$	1,46	350	R\$	511,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28451	44766 - PAPEL CREPADO 90 X 90CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,30	1600	R\$	2.080,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	46224 - RIBBON PARA IMPRESSORA DTC 1500 YMCKO FULL COLOR	ROLO	CIRURGICA GOIÂNIA EIRELI	R\$	545,00	4	R\$	2.180,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29978	37923 - SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	R\$	0,15	300	R\$	45,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29978	358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	R\$	0,28	7200	R\$	2.016,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29978	39433 - SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA (2)	UNIDADE	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	R\$	2,05	75	R\$	153,75
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29978	5880 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 20	UNIDADE	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	R\$	2,72	10	R\$	27,20
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29978	5240 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 22	UNIDADE	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	R\$	2,50	10	R\$	25,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 37291	37291 - SONDA URETRAL Nº 14 FR	UNIDADE	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	R\$	0,49	30	R\$	14,70
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28616	4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	R\$	0,70	100	R\$	70,00
14/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29978	402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	PCT C/ 100UN	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	R\$	0,07	14000	R\$	980,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	37787 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X6	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,45	1000	R\$	450,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,41	10900	R\$	4.414,50
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 27588	49972 - AGULHA DESC. P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	R\$	0,18	1000	R\$	176,10
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	49405 - AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIELOGRAMA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	110,00	20	R\$	2.200,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	27413 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PEDIATRICA DESC S/ BALAO Nº 3,5	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	20,00	2	R\$	40,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	5506 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	17,40	15	R\$	261,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	15596 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 9,0	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	19,20	10	R\$	192,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	38527 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO Nº 6,0	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	20,00	2	R\$	40,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	37929 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 5,5 ESTERIL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	4,10	4	R\$	16,40
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	453 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 4,0	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	4,15	4	R\$	16,60
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	6278 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	4,50	2	R\$	9,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	3896 - CANULA ENDOTRAQUEAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	4,55	10	R\$	45,50
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,89	400	R\$	756,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,83	600	R\$	1.098,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	3,81	110	R\$	419,10

15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28855	46547 - COLETOR URINA INFANTIL FEMININO ESTERIL 100ML	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,65	20	R\$	13,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30106	38859 - COMPRESSA CAMPO OPERAT S/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT 50UN	PACOTE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	48,80	200	R\$	9.760,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	38133 - CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 20 X 20 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	24,00	70	R\$	1.680,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30108	38316 - DETERGENTE MULTENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	57,00	7	R\$	399,00
15/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRAS	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	33,30	72	R\$	2.397,60
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	5903 - DRENO DE PENROSE Nº 2 ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,30	12	R\$	15,60
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	43764 - EQUIPO P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,00	300	R\$	300,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	233 - EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,06	2500	R\$	2.650,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	47635 - ESPACADOR EM AEROSOL INFANTIL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	30,50	20	R\$	610,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	7,40	200	R\$	1.480,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	38874 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	3,75	200	R\$	750,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28872	48894 - FITA P/ ROTULADOR ETIQUETADOR COMPATVEL BROTHER MK231	UNIDADE	AMARAL E VILELA LTDA	R\$	33,50	10	R\$	335,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29976	38212 - FIXADOR DE CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA ADULTO	UNIDADE	H M BORGES	R\$	3,50	50	R\$	175,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29976	38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	UNIDADE	H M BORGES	R\$	1,89	322	R\$	608,58
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,35	1360	R\$	1.836,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30921	10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,45	602	R\$	872,90
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30921	10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,45	469	R\$	680,05
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	5241 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL "G"	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,47	198	R\$	93,06
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	22330 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL "P"	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,38	240	R\$	91,20
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	25389 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,54	518	R\$	279,72
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	5242 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,44	350	R\$	154,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30409	32688 - INDICADOR BIOLÓGICO AUTO-CONTIDO ATE 3H - CONTRATO	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	R\$	33,00	200	R\$	6.600,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	380 - LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,27	400	R\$	108,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	5910 - LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,28	800	R\$	224,00
15/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	12748 - MODULO EM PO DE GLUTAMINA	TB 10 GRAMAS	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	2,59	30	R\$	77,70
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30107	27444 - PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M A VAPOR E FORMOL C/ COMODATO	ROLO	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	144,18	6	R\$	865,08
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30106	49444 - PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M A VAPOR SATURADO C/ COMODATO	ROLO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	219,00	8	R\$	1.752,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30106	49445 - PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX100M A VAPOR SATURADO C/ COMODATO	ROLO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	239,98	5	R\$	1.199,90
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 33458	37928 - SERINGA DESC 01ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3)	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,14	5000	R\$	700,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31314	37928 - SERINGA DESC 01ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3)	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,14	300	R\$	42,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	359 - SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,16	2100	R\$	336,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	5881 - SONDA DE FOLEY SILICONE 2 VIAS Nº 14	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	9,80	12	R\$	117,60
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	5239 - SONDA NASOENTRAL ADULTO Nº 10 C/ GUIA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	9,32	40	R\$	372,80
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	4947 - SONDA NASOENTRAL ADULTO Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	9,32	70	R\$	652,40
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	5824 - SONDA NASOENTRAL INFANTIL Nº 08 C/ GUIA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	8,97	20	R\$	179,40
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	394 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,80	3	R\$	2,40
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	393 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,95	10	R\$	9,50
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	11861 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,30	10	R\$	13,00
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29983	37839 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 08	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,72	360	R\$	259,20
15/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29972	454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,57	10	R\$	5,70
15/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	13,80	60	R\$	828,00
16/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30790	30947 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,8M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,43	600	R\$	258,00
16/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30512	448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORANTE 07 LITROS	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$	3,90	160	R\$	624,00
16/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29721	37950 - ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL	UNIDADE	CM HOSPITALAR S.A.	R\$	0,97	600	R\$	584,94
16/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30790	38289 - PAPEL CREPADO 120CMX120CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	470,00	2	R\$	940,00
16/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30790	38291 - PAPEL CREPADO 30CMX30CM C/ 500	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	65,00	3	R\$	195,00
16/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30790	38292 - PAPEL CREPADO 60CMX60CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	270,00	5	R\$	1.350,00
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30608	53407 - CAMARA DE CONGELAMENTO 10 - 30º C	UNIDADE	BIOTECNO INDUSTRIAL E COMER	R\$	18.525,00	1	R\$	18.525,00
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30513	39291 - CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$	30,00	100	R\$	3.000,00
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30513	39332 - COLCHAO CAIXA DE OVO D-28 1,88 X 88 X 06 CM	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$	40,90	120	R\$	4.908,00
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30534	53378 - CONTADOR TRITATOR 90A BOBINA 220 VOLTS	UNIDADE	A L R ELETRICIA EIRELI	R\$	899,33	1	R\$	899,33
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28626	21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	F A PEREIRA EIRELI	R\$	0,74	300	R\$	222,00
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29781	38132 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	8,15	250	R\$	2.037,50
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30110	45146 - FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M	PECA	F A PEREIRA EIRELI	R\$	1,95	100	R\$	195,00
18/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	25,26	7	R\$	176,80
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 33570	33570 - MASCARA DE NAO REINALACAO C/ RESERVATORIO INTERMED. ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$	17,90	40	R\$	716,00
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29058	36870 - MASCARA DE NAO REINALACAO C/ RESERVATORIO INTERMED. INFANTIL	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$	17,90	10	R\$	179,00
18/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	R\$	0,26	699	R\$	181,74
18/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	R\$	0,26	699	R\$	181,74
18/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	R\$	0,30	467	R\$	140,10

18/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,26	699	R\$	181,74
18/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	12870 - OXIGÊNIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	9,02	10	R\$	90,24
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28787	26220 - REAGENTE ADITIVO POLIETILENO GLICOL+LISS - BIO PEG	FR 10 ML	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	31,30	2	R\$	62,60
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28787	43741 - SORO ANTI-A ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRASCO	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	23,80	5	R\$	119,00
18/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28787	43742 - SORO ANTI-B ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRASCO	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	23,80	5	R\$	119,00
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29961	26078 - BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE SIMPLES CAP 300 ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	15,00	170	R\$	2.550,00
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29227	19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$	1,80	500	R\$	900,00
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29722	28089 - DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO DE AMONIA	LITRO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	10,24	40	R\$	409,60
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 27060	37417 - EQUIPO PARENTERAL E GERAL P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEMED (NP)	UNIDADE	LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPA	R\$	21,00	800	R\$	16.800,00
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29722	34314 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 100 ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,79	800	R\$	634,40
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29961	26220 - REAGENTE ADITIVO POLIETILENO GLICOL+LISS - BIO PEG	FR 10 ML	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	31,30	10	R\$	313,00
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31260	40003 - REAGENTE CONTROCEL IGG 10 ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	105,85	2	R\$	211,70
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31260	26224 - REAGENTE REVERCEL A1 E B	FR 10 ML	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	139,40	2	R\$	278,80
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29961	26225 - REAGENTE SORO DE COOMBS ANTI-HGG	FR 10 ML	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	34,60	10	R\$	346,00
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31260	40006 - REAGENTE TRIACEL I + II 2 X 10ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	140,00	2	R\$	280,00
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29227	610 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 10	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$	3,65	10	R\$	36,50
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29227	450 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$	0,70	50	R\$	35,00
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29227	397 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$	0,70	50	R\$	35,00
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29961	43741 - SORO ANTI-A ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRASCO	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	23,80	6	R\$	142,80
19/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29961	43742 - SORO ANTI-B ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRASCO	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	23,80	4	R\$	95,20
20/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30641	20491 - ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	626,20	6	R\$	3.757,20
20/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30675	5528 - AMICACINA SOL INJ 250MG/ML 2ML	AMP 500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,90	200	R\$	580,00
20/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29063	49329 - CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$	267,50	20	R\$	5.350,00
20/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30693	34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACI	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	175,76	21	R\$	3.690,96
20/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,42	4197	R\$	10.156,74
20/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30675	6455 - ONDANSETRONA SOL INJ 4MG AMP 2ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,43	200	R\$	486,00
20/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30115	10873 - PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M A VAPOR SATURADO C/ COMODATO	ROLO	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	R\$	192,42	4	R\$	769,68
20/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30676	43461 - SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 15ML	FR 15 ML	MIGMEDICAMENTOS E MATE	R\$	5,08	80	R\$	406,40
20/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30680	6068 - VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$	4,70	300	R\$	1.410,00
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,98	10	R\$	239,77
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,98	8	R\$	191,82
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,98	7	R\$	167,84
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,98	4	R\$	95,90
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,98	12	R\$	287,72
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	24,63	10	R\$	246,30
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	25,12	4	R\$	100,47
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,98	9	R\$	215,79
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,98	10	R\$	239,77
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,98	3	R\$	71,93
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,98	7	R\$	167,84
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	24,72	8	R\$	197,72
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,27	4453	R\$	10.087,38
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,27	5255	R\$	11.904,15
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,27	3073	R\$	6.961,27
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,27	4632	R\$	10.492,87
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	8,94	30	R\$	268,14
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	8,79	20	R\$	175,89
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	9,09	30	R\$	272,70
21/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	8,76	20	R\$	175,27
22/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29980	1174 - CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	43,75	20	R\$	875,00
22/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	28020 - DIETA ENTERAL COM PEPTIDEOS NORMOCALORICO HIPERPROTEICO NP	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	131,99	12	R\$	1.583,88
22/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRAS	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	33,30	48	R\$	1.598,40
22/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	39076 - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HCL/HP 1.5KCAL/ML SF (1000ML)	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	79,90	12	R\$	958,80
22/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 008-2021	12689 - DIETA ENTERAL PEDIATRICA S/ FIBRAS 1.0 KCAL/M	MILILITROS	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$	10,70	48	R\$	513,60
22/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29987	40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	UNIDADE	MP COMERCIO DE MAT HOSPITAL	R\$	2,09	300	R\$	627,00
22/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29987	28366 - EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML	UNIDADE	MP COMERCIO DE MAT HOSPITAL	R\$	6,50	50	R\$	325,00
22/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 008-2021	33688 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTES A PARTIR DE 10 MESES	LATA C/ 800 GRAM	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$	33,90	5	R\$	169,50
22/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,98	14	R\$	335,67
22/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30333	385 - LUYA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	INNOVA SURGICAL PROD HOSP L	R\$	28,00	200	R\$	5.600,00
22/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30955	40098 - MARCADOR DE TEXTO PERMANENTE PRETO CD	UNIDADE	P.A INDUSTRIA DE ROUPAS LTDA	R\$	3,00	29	R\$	87,00

22/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	12748 - MODULO EM PO DE GLUTAMINA	TB 10 GRAMAS	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	2,59	30	R\$	77,70
22/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	36261 - PROTEÍNA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	54,00	6	R\$	324,00
22/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	6,99	72	R\$	503,28
25/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30405	12019 - CIPROFLOXACINA SOL INJ 200MG/ 100ML BOLSA	BOLSA 200MG	CM HOSPITALAR S.A.	R\$	18,91	50	R\$	945,52
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 008-2021	12689 - DIETA ENTERAL PEDIATRICA S/ FIBRAS 1.0 KCAL/M	MILILITROS	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$	10,70	48	R\$	513,60
25/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29956	50188 - FITA DE TEFLON C/ COLA P/ SELADORA 13 MM X 0,13 MM	METRO	CASA DAS RESISTENCIAS LTDA	R\$	4,79	60	R\$	287,14
25/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29956	50189 - FITA DE TEFLON C/ COLA P/ SELADORA 40 MM X 0,13 MM	METRO	CASA DAS RESISTENCIAS LTDA	R\$	12,44	60	R\$	746,57
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 008-2021	25518 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTE A BASE DE PTN LACTEAS 2SEGUIM.	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$	16,00	5	R\$	80,00
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,33	820	R\$	270,60
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,33	820	R\$	270,60
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,26	629	R\$	163,54
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,26	799	R\$	207,74
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,20	1366	R\$	273,20
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,20	1026	R\$	205,20
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,26	927	R\$	241,02
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,26	629	R\$	163,54
25/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,33	820	R\$	270,60
25/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30405	7429 - OMEPRAZOL 20MG	CAPSULA	CM HOSPITALAR S.A.	R\$	0,25	2016	R\$	504,00
25/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29956	50130 - PERFIL DE TEFLON C/ FRISO DE ALUMINIO 60 CM X 3,5 CM	UNIDADE	CASA DAS RESISTENCIAS LTDA	R\$	34,46	40	R\$	1.378,29
25/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30893	35549 - VORICONAZOL COMP 200MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA LIOCLAR	R\$	26,30	126	R\$	3.313,80
26/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28629	39132 - AGULHA DE FISTULA 16G C/ PROTEÇÃO P/ PUNÇÃO	UNIDADE	H M BORGES	R\$	3,00	50	R\$	150,00
26/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30745	51846 - BATERIA SELADA RECARREGAVEL Nº7 12FR 12V 7AH	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	R\$	96,90	11	R\$	1.065,90
26/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29876	39582 - CARTUCHO QUIMICO 6003 CX C/2 UNID.	UNIDADE	KAPITAO AMERICA EQ SEG COM I	R\$	44,41	8	R\$	355,28
26/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28629	38212 - FIXADOR DE CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA ADULTO	UNIDADE	H M BORGES	R\$	3,50	100	R\$	350,00
26/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	25,52	10	R\$	255,20
26/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006-2017	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	25,52	7	R\$	178,64
26/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29876	46404 - LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM G	PAR	KAPITAO AMERICA EQ SEG COM I	R\$	11,66	30	R\$	349,80
26/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29876	46405 - LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM M	PAR	KAPITAO AMERICA EQ SEG COM I	R\$	11,66	30	R\$	349,80
26/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 29876	49361 - RESPIRADOR SEMI FACIAL CARTUCHO DUPL0	UNIDADE	KAPITAO AMERICA EQ SEG COM I	R\$	130,85	4	R\$	523,40
26/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28629	40830 - TUBO DE PLASTICO P/ TRANSP. DE LAMINA DE VIDRO	FRASCO	H M BORGES	R\$	0,50	100	R\$	50,00
27/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31077	32631 - AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO PO P/ SOL INJ (1G + 200MG)	FRASCO AMPOLA	HOSPPEAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	23,39	130	R\$	3.040,70
27/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30782	18819 - CAIXA PLASTICA BRANCA C/ TAMP APROX. 39,5L	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$	400,00	2	R\$	800,00
27/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31172	38859 - COMPRESSA CAMPO OPERAT S/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT 50UN	PACOTE	HOSPPEAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	44,35	200	R\$	8.870,00
27/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30532	48131 - DAPSONA 100 MG CAPS - MANIPULADO	CAPSULA	TOKARSKI COM & IND. LTDA	R\$	1,31	90	R\$	117,50
27/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRAS	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	33,30	48	R\$	1.598,40
27/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	39076 - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HCL/HP 1.5KCAL/ML SF (1000ML)	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	79,90	12	R\$	958,80
27/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30615	38351 - GLUTARALDEIDO 2% C/ ATIVADOR 20 A 30MIN. 28DIAS 5000ML	GALAO COM 5L	HOSPPEAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	240,00	8	R\$	1.920,00
27/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	12748 - MODULO EM PO DE GLUTAMINA	TB 10 GRAMAS	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	2,59	30	R\$	77,70
27/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,26	927	R\$	241,02
27/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011-2019	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,26	629	R\$	163,54
27/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	36261 - PROTEÍNA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	54,00	6	R\$	324,00
27/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	5,75	72	R\$	414,00
27/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	6,99	48	R\$	335,52
27/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA MAIOR IGUAL 2KCAL/ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	7,30	24	R\$	175,20
27/10/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003-2021	49735 - SUPLEMENTO RENAL C/ DIALISE 2.0 KCAL/ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	13,00	24	R\$	312,00
28/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30642	49756 - ASPIRADOR DE SECR. FRAS. PLAST. 400ML (AR COMP) C/ KIT BOIA	UNIDADE	WJ COMERCIO LTDA	R\$	79,10	30	R\$	2.373,00
28/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31072	7918 - NISTATINA SUSP. ORAL 50ML	FR 50ML	GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME	R\$	5,65	17	R\$	96,01
28/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31072	17948 - OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45 GRAMAS	GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME	R\$	3,36	50	R\$	168,22
28/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31251	47368 - PALHETA DT UNIVERSAL 18	UNIDADE	AUTOCENTER ALVES LTDA	R\$	20,00	1	R\$	20,00
28/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31251	53815 - PALHETA LIMPADOR DIANT. 22 SLIM UNIVERSAL	UNIDADE	AUTOCENTER ALVES LTDA	R\$	20,00	1	R\$	20,00
28/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31072	6484 - TENOXICAM SOL INJ 20MG	AMP 20MG	GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME	R\$	5,80	200	R\$	1.160,00
29/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30592	40493 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS (3)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	7,73	40	R\$	309,20
29/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30592	19686 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº16 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,60	200	R\$	320,00
29/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 28864	50068 - CHAVE SELETORA P/ CARDIOVERSOR ZOLL M-SERIES	UNIDADE	WJ COMERCIO LTDA	R\$	575,00	3	R\$	1.725,00
29/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30592	19693 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO Nº23 DISPOSITIVO SEGURANC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,46	100	R\$	46,20
29/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30592	17655 - ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,07	72	R\$	149,04
29/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31078	6397 - FLUCONAZOL CAPS 150 MG	CAPSULA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,46	500	R\$	230,00

29/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31165	219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	1,30	400	R\$	520,00
29/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30592	38420 - GEL PARA ECG FR 100 GRAMA	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,53	10	R\$	25,30
29/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31163	384 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	24,60	100	R\$	2.460,00
29/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31163	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	24,60	157	R\$	3.862,20
29/10/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31163	386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	23,00	400	R\$	9.200,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

Setor de Suprimentos

HDT/ISG


Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG